

Amenajarea drumului spre Biserica s. Lozova

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 69 672,73 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de terasament				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	2,5500	72,60	185,13
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP in teren catg. II	100m2	2,5500	103,96	265,10
3	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	33,2000	548,40	18 206,74
4	CC03A	Montare plase sudate	kg	880,0000	6,61	5 819,79
5	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	38,2500	596,00	22 797,00
		<i>Total</i>	lei			47 273,76
		Total Lucrari de terasament Inclusiv salariu				47 273,76 5 621,61
		Total	lei			47 273,76
		Asigurari sociale	24 %			1 349,19
		Cheltuieli de transport	7 %			1 223,04
		Total				49 845,99
		Cheltuieli de regie	12 %			5 981,52
		Total				55 827,51
		Beneficiu de deviz	4 %			2 233,10
		Total				58 060,61
		TVA	20 %			11 612,12
		Total deviz: Inclusiv salariu				69 672,73

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Amenajarea drumului spre Biserica s. Lozova

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 69 672,73 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123020011140	Fierar beton	h-om	35,2000	84,97	2 990,94
2.	7129020012800	Pavator	h-om	26,5600	84,97	2 256,80
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,4000	84,97	373,87
Total manopera						5 621,61

Materiale:

1.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 20-40 mm	m3	42,1640	300,00	12 649,20
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	8,5324	260,00	2 218,42
3.	2010237318750	Distantieri	buc	132,0000	0,86	114,18
4.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	2,2000	18,00	39,60
5.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	4,4000	18,00	79,20
6.	2873122004100	Plase sudate	kg	444,4000	5,00	2 222,00
7.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	8,3000	18,00	149,40
Total materiale de construcții						17 472,00

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,2130	550,00	1 217,15
2.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	45,5940	500,00	22 797,00
3.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,8300	200,00	166,00
Total utilaje de construcții						24 180,15

Total	lei	47 273,76
Asigurari sociale	24 %	1 349,19
Cheltuieli de transport	7 %	1 223,04
Total		49 845,99
Cheltuieli de regie	12 %	5 981,52
Total		55 827,51
Beneficiu de deviz	4 %	2 233,10
Total		58 060,61
TVA	20 %	11 612,12

Total deviz:

69 672,73

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect: Amenajarea drumului spre
Biserica s. Lozova**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de terasament				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			72,60
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			185,13
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			103,96
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	550,00	103,96
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			265,10
3	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			548,40
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	84,97	67,98
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	260,00	66,82
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 20-40 mm	m3	1,2700	300,00	381,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	18,00	4,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	200,00	5,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			18 206,74
4	CC03A	Montare plase sudate	kg			6,61
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	84,97	3,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	84,97	0,42
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	5,00	2,53
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	18,00	0,04
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	18,00	0,09
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,86	0,13
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 819,79
5	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			596,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	500,00	596,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			22 797,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.